GPIB EthernetRS‐232USB
様々なデバイスに対応する直流電源
クロマ 62000P シリーズ プログラマブル
直 流電源は、自動検査システム（ ATE
）の システムインテグレーションとその検査
に独自 性のあるメリットを備えた電源です
。定電力 の幅広い動作範囲を持ち、出
力電圧と電 流の正確な測定が可能です。

電圧 0.02% of Vmax 0.02% of Vmax 0.02% of Vmax 0.02% of Vmax 0.02% of Vmax 0.02% of Vmax
電流 0.04% of Imax 0.04% of Imax 0.04% of Imax 0.04% of Imax 0.04% of Imax 0.04% of Imax
温度係数
電圧 0.02% of Vmax/˚C 0.02% of Vmax/˚C 0.02% of Vmax/˚C 0.02% of Vmax/˚C 0.02% of Vmax/˚C 0.02% of Vmax/˚C
電流 0.04% of Imax/˚C 0.04% of Imax/˚C 0.04% of Imax/˚C 0.04% of Imax/˚C 0.04% of Imax/˚C 0.04% of Imax/˚C
過渡応答時間 3mS 3mS 3mS 3mS 3mS 3mS
10%ステップ変化 150 mV 180 mV 600 mV 150 mV 250 mV 250 mV
電圧リミット
（直列接続）
150V 500V 800V 200V 400V 500V
AC入力定格 1Ø 100~240Vac ±10% VLN , 47~63 Hz
動作温度範囲 0~40˚C 0~40˚C 0~40˚C 0~40˚C 0~40˚C 0~40˚C
寸法（H x W x D） 89 x 430 x 425 mm / 3.5 x 16.93 x 16.73 inch
重量 12kg / 26.43 lbs 12.1 kg / 26.65 lbs 11.2 kg / 24.67 lbs 12kg / 26.43 lbs 13 kg / 28.63 lbs 12.1 kg / 26.65 lbs
製品仕様-2
62006P-30-80 ︓プログラマブル直流電源 30V/80A/600W
62006P-100-25︓プログラマブル直流電源 100V/25A/600W
62006P-300-8 ︓プログラマブル直流電源 300V/8A/600W
62012P-40-120︓プログラマブル直流電源 40V/120A/1200W
62012P-80-60 ︓プログラマブル直流電源 80V/60A/1200W
62012P-100-50︓プログラマブル直流電源 100V/50A/1200W
62012P-600-8 ︓プログラマブル直流電源 600V/8A/1200W
62024P-40-120︓プログラマブル直流電源 40V/120A/2400W
62024P-80-60 ︓プログラマブル直流電源 80V/60A/2400W
62024P-100-50︓プログラマブル直流電源 100V/50A/2400W
62024P-600-8 ︓プログラマブル直流電源 600V/8A/2400W
62050P-100-100︓プログラマブル直流電源 100V/100A/5000W
A620004︓GPIBインターフェース（62000Pシリーズ用）
A620006︓19インチラックマウントキット（62000Pシリーズ用）
A620009︓ソフトパネル（62000Pシリーズ用）
A620015︓19インチラックマウントキット（62050P-100-100用）